JlatbiweB AHApen Bopucosuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-024HA

23-025H

23-026H

23-027H

23-028H

23-030H

23-031H

1168-23

1173-23

1184-23

1186-23

1194-23

1197-23

1202-23

1205-23

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

00O "9kcnepT-oLeHKa"

000 "9kcnepT-oueHka"

000 "2kcnepT-oLeHKa"

000 "9kcnepT-oueHkKa"

000 "9kcnepT-oueHKa"

000 "3kcnepT-oueHKa"

000 "29kcnepT-oueHKa"

00O KIIK "MocT"

00O KIIK "MocT"

000 KIIK "MocT"

000 KK "MocT"

00O KIIK "MocT"

000 KK "MocT"

000 KIIK "MocT"

00O KIIK "MocT"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.07.2023

11.07.2023

14.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

21.09.2023

26.09.2023

03.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

18.08.2023

28.08.2023

08.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

CBepeHun

NaTbiwes AHapelt Bopucosuny

000363

17.07.2007

O6BbeKT oueHKU

KBapTUpa

KBapTHpa

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

KBapTUpa

PEMOHTHO-
BOCCTaHOBUTEJIbHbIE
paboThbl

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

npaBo MNoJib30BaHuA
obbekToM
HeABMXNMOCTMN

yCyrvi No ABUXKUMOMY
NMYLLECTBY

VMYLLECTBO B COCTaBe
nnmo

MMYLLIECTBO B COCTaBe
000

TpaHCMopTHoe
CpeacTso

rnpaBo MoJib30BaHus
obbekToM
HeABMXNMOCTMN

TpaHcnopTHoe
CpencTso

OBVXMMOE MMYLLLECTBO
(nepepaTyuk)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

Ccrnpasennneasn

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVMXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa
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