

Латышев Андрей Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Латышев Андрей Борисович			
Номер в реестре членов РОО		000363			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-024НА	ООО "Эксперт-оценка"	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-025Н	ООО "Эксперт-оценка"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-026Н	ООО "Эксперт-оценка"	14.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23-027Н	ООО "Эксперт-оценка"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-028Н	ООО "Эксперт-оценка"	31.07.2023	ремонтно-восстановительные работы	рыночная	Оценка недвижимости
23-030Н	ООО "Эксперт-оценка"	21.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23-031Н	ООО "Эксперт-оценка"	26.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1168-23	ООО КПК "Мост"	03.07.2023	право пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1173-23	ООО КПК "Мост"	28.07.2023	услуги по движимому имуществу	рыночная	Оценка движимого имущества
1184-23	ООО КПК "Мост"	31.07.2023	имущество в составе ПИФ	справедливая	Оценка движимого имущества
1186-23	ООО КПК "Мост"	18.08.2023	имущество в составе ООО	рыночная	Оценка движимого имущества
1194-23	ООО КПК "Мост"	28.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1197-23	ООО КПК "Мост"	08.09.2023	право пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1202-23	ООО КПК "Мост"	18.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1205-23	ООО КПК "Мост"	18.09.2023	движимое имущество (передатчик)	рыночная	Оценка движимого имущества